



SWEETS & TREATS



Desserts Menu



**ORDER & PAY
ON YOUR PHONE!**

Simply scan this QR code
to download your app

DESSERTS

BISCOFF WAFFLE (V) 6.95

Biscoff spread, Biscoff biscuits, soft whipped ice cream, toffee sauce

BAKED TRIPLE CHOCOLATE COOKIE DOUGH (V) 6.95

Soft whipped ice cream

LEMON MERINGUE PIE (V) 6.95

Lemon coulis, pouring cream

BRAMLEY APPLE PIE (V) (Vea) 6.95

Custard or soft whipped ice cream

STICKY TOFFEE PUDDING (V) 6.95

Soft whipped ice cream, toffee fudge pieces

WHITE CHOCOLATE BLONDIE (V) 6.95

Soft whipped ice cream, chocolate honeycomb pieces, chocolate sauce

COOKIE BUTTER CHEESECAKE (V) (Vea) 6.95

Chocolate sauce, soft whipped ice cream

CHOCOLATE BROWNIE (V) 6.95

Chocolate sauce, soft whipped ice cream

SUNDAES

Layered through soft whipped ice cream & topped with whipped cream and our house wafer

CRUNCHIE SUNDAE (V) 6.95

Smashed Crunchie, chocolate sauce

BLUEBERRY & LEMON MERINGUE SUNDAE (V) 6.95

Lemon coulis, blueberry compote, crushed meringue

BANOFFEE SUNDAE (V) 6.95

Toffee sauce, banana, crushed Cadbury flake

ETON MESS SUNDAE (V) 6.95

Crushed meringue, fresh strawberries, raspberry coulis

KIT-KAT SUNDAE (V) 6.95

Kit-Kat sauce, Kit-Kat fingers

COOKIE DOUGH SUNDAE (V) 6.95

Triple chocolate cookie dough, chocolate sauce

SHARERS

ICE CREAM NACHOS (V) 11.95

Soft whipped ice cream, chocolate dipped waffle cone pieces for scooping, chocolate sauce, raspberry sauce, marshmallows, 100's & 1000's

ICE CREAM COOKIE BITES (V) ⁴ 6.95 ⁸ 12.45

Cookie dough coated ice cream bites - chocolate chip, cinnamon churro, popcorn and blueberry flavours

ICE CREAM CONE

99 WAFFLE CONE (SMALL) (V) 2.75

Chocolate dipped, Cadbury flake

99 WAFFLE CONE (REGULAR) (V) 3.75

Chocolate dipped, double Cadbury flake & house wafer

Meals indicated with a (V) are suitable for vegetarians, and a (Ve) (Vea) are suitable for vegans/option available.

Fish and poultry dishes may contain bones. All weights are approximate prior to cooking. All items are subject to availability. Adults need around 2000 kcal a day. Allergen Information. Non-gluten menu is available upon request. If you have any allergies or dietary requirements, please speak to our team for more information. Our kitchens contain many ingredients and so we cannot guarantee the total absence of nuts, gluten, or other allergens. Menu descriptions do not contain all ingredients. Our fryers are used to cook different products so we cannot guarantee total absence of animal products or allergens. A full list of allergens in each dish is available for your peace of mind. All prices include VAT. Service is not included. All tips are retained by our grateful team.